
Hei huvittelija, lisätietoja elintarvikkeista ja niiden sisältämistä allergeeneista saat hupimestareiltamme.
Dear customer, our Fun Masters can give you more information about the food ingredients and their allergens.

Limu 0,4  l
Soft drink 0.4  l

Vesipullo
Bottle of water	

Vichy	
Mineral water

Pillimehu
Juice box	   
Appelsiini tai hedelmä  
Orange or mixed fruit

Maito  
Milk

4,00€

2,80€

4,00€	

2,20€

1,20€

KYL MÄT JUOMAT

Softis	
Soft ice	  
Vanilja / vanilla

Iso softis	  
Large soft ice	  
Vanilja / vanilla

Tivolisoftis Daim
Carnival soft ice Daim	

Tivolisoftis Oreo
Carnival soft ice Oreo	

Popparisoftis	
Popcorn soft ice	

Lisuke softikseen
Soft ice topping	

4,50€

5,50€

7,20€

7,20€

7,20€
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JÄÄTELÖT

Hodari
Hot dog
Sämpylän välissä lähituotettu nakki, kurkkusalaatti, hot dog  
-kastike ja paahdettu sipuli. (Saatavana vegaanisena ja  
gluteenittomana)
Bun, sausage, pickle relish, cheddar sauce  
and roasted onion (Available vegan and  
gluten free)

Lisänakki 	
Extra sausage

1,00€

490

HODA RI

Pienet popparit 
Small popcorn	

Keskikokoiset popparit	 
Medium popcorn

Isot popparit
Large popcorn
		

4,50€

5,90€	

7,00€	

Pieni popparikombo	 
Small popcorn combo 
Pienet popparit ja 0,4l limu 
Small popcorn and 0.4l soft drink

Keskikokoinen popparikombo 
Medium popcorn combo	 
Keskikokoiset popparit ja 0,4 l limu 
Medium popcorn and 0.4 l soft drink

Kaverikombo 
Buddy combo	  
Isot popparit ja 2 x 0,4 l limu  
Large popcorn and 2 x 0.4 l soft drink

6,80€ 

8,50€ 

12,00€
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Cotton candy
4,50€

HERKU T

Kahvi	 
Coffee	

Iso kahvi	  
Large coffee	

Tee	  
Tea	

Kaakao kermavaahdolla	  
Hot chocolate with whipped cream	

3,30€

4,00€

3,30€

5,00€

KUUMAT JUOMAT
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